
令和 6 年 12 月吉日 

 

一般社団法人青森県理学療法士会  

会員各位 

八戸支部学術局長 前田 篤 

 

 

令和 6 年度 八戸支部症例検討会 聴講者募集のお知らせ 

 

謹啓 

皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、青森県理学療法士会八戸支部活動に格

別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、令和 6 年度八戸支部症例検討会（士会主催症例検討会）を下記の日程で開催致します。本年

度は対面での開催となります。経験年数問わず多くの先生方にご参加いただき、意見交換や情報共有の

場となればと考えております。聴講を希望される方は、下記要項をご確認の上お申し込みいただきます

ようお願い致します。 

謹白 

記 

 

１．日時：令 7 年 1 月 25 日（土） 13：30～16：10 

 

２．場所：八戸市総合福祉会館 はちふくプラザねじょう（八戸市根城 8 丁目 8-155）5F 研修室 

 

３．申込方法：以下の必要事項を記入の上、下記アドレスにお申込みください。 

 令和 7年 1月 22日 17：00 〆切 

①氏名（フリガナ）、②所属支部・所属先、③連絡先（TEL・E-mail）、④協会番号・生年月日（後期研修

E：領域別研修（事例）の履修登録に使用します。） 

 

※お申込みのメールアドレスへ、抄録と当日のスケジュール・連絡事項等をお送りいたします。抄録は

各自印刷いただき、当日忘れずにお手元にご準備ください。 

※対面での開催となりますので、各自感染対策をしてご来場ください。 

 

ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。 

1 週間以内に返信がない場合は、お手数をおかけしますが再度ご連絡いただきますようお願い致します。 

お申込み・お問い合わせ先：八戸城北病院 リハビリテーション科 上田風香 

TEL：0178-20-2222 FAX：0178-20-2228 

E-mail：jyohoku-pt@aria.ocn.ne.jp 

mailto:jyohoku-pt@aria.ocn.ne.jp

